REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E FUSHE KOSOVIS
DREJTORATI PiER ARSIM

Data: 17.11.2025 Nr. prot. 424/25

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81,
paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, si dhe Rregullore (QRK) Nr: 19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretargéve né& Institucionet
Publike edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar, Komisioni
pérzgjedhés ka béré vlerésimin e testeve dhe pérpiloi listén e kandidatéve qé ftohen né intervisté
pér pozitén Edukatore pér Parafillor dhe Edukatore, né SHFMU dhe IP, né Fushé Kosové.

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJI:

Subjekti: Njoftim pér kandidatét qé ftohen né& intervisté

Konkursi: Konkursi me nr. 880, t& datés 20.08.2025

Pozita : 1. Edukatore pér Parafillor, né SHFMU, né Fushé
Kosové

2. Edukatore, né IP, né Fushé Kosové.

Data kur mbahet intervista: E Meérkurg, 19.11.2025

Vendi: Salla e kuvendit, Objekti i Komunés

Ora: 10:00

Kandidatét qé e kané kaluar testin mé shkrim, pér pozitén Edukatore pér Parafillor, jané si vijon mé
poshté (renditja éshté& béré sipas rendit alfabetik):

Nr. Emri dhe mbiemri Testi me shkrim
1. | Adelina Krasniqi Kalon
2. | Albulena Berisha Kalon
3. | Arbenita Kabashi Kalon
4, | Arbnore Collaku Kosumi Kalon
5. | Arjeta Spahiu Kalon
6. | Arlinda Kosumi Kelani Kalon
7 Blerina Trashupa Kalon




8. | Blerta Sekiraga Mirena Kalon
9. | Dafine Jashari Kalon
10. | Diellza Elshani Ramadani Kalon
11. | Dorentina Krasniqi Kalon
12. | Drita Neziri Musliu Kalon
13. | Erza Sopi Kalon
14. | Floriana Morina Kalon
15. | Gresa Zeka Kalon
16. | Hana Misiri Visoqi Kalon
17, | Hatixhe Berisha Kalon
18. | Ibadete Sllamniku Kalon
19. | Jehona Slivova Kalon
20. | Jetmire Metaj Kalon
21. | Laureta Berisha Kalon
22. | Lendita Ahmetxhekaj Kalon
23. | Loreta Krasniqi Kalon
24, | Sadije Maloku Kalon
25. | Selvete Jusufi Hulaj Kalon
26. | Valbona Kalaja Kalon
27. | Valentina Ismaili Kalon
28. | Valentine Namani Kalon
29. | Vlora Zabeli Kalon
30. | Zejnije Zuka Kalon




Kandidaiét g&¢ NUK kané katuar testin mé shkrim, jané si vijon mé poshté:

i pstime shlorim
¥. . Albulena Salihu ! Nuk ka gené prezent
2. | Arbina Jakupi Nuk ka gené prezent
3. | Adjonazani Muk ka gené prezent
4. ; Arjeté Rukovci | Nuk ka gen& prezent
5. | Arta Hasolli Zeqiri Nuk ka qerl'lﬂéui)_;:t;zheul‘l?__—
6. | Binda Halimi Nuk ka gené prezent
7. | Blerta Asllani Nuk ka qené prezent N
8. | Diellza Prenigi t Nuk ka qeﬁ_é prezent
9. | Eréza Restelica Nuk ka qené prezent
14. Ficlla Krasniqi Maxhuni Nﬁnlimlh(;m(iené prezent
11. | Liridona Humoli ! Nuk ka gené prezent
12, | Perihane Salihu Nuk ka qené prezent
13. | Rilindje Giyrevci Nuik ka qené prezent
| 14. | Valjete Beqiri Vrellaku Nuk ka gené prezent
15. | Zhaneta Ibrahimi : Nuk ka gené prezent
16. | Agnesa Ahdullahu Nuk kalon o
17. | Anita Rama Nuk kalon
18. | Ardita Rrahimi Nuk kalon T
19. | Behije Rukolli " Nuk Kalon
20. : Donjeta Qeriqi Nuk kalon
|21, | Edona Bytyqi o Nuk kalon l_
e |




27, Eliza Kelmendi Nuk kalou

23, | Eljiesa Ademi o o Nuk kalon

24, | Fjnlia Berisha o | Nulk kalon o
23, Flora Gashi - T Muk kalon

26. | Florentina Kadriu : Nuk kalon

27. | Gentiane Gashi R MNuk kalon

28. | Lesa Berisha Krasniqi Nuk kalon

29, | tuljeta Begiri Haziri Nuk kalon

30. | Mimoza Pacolli Nuk kalon

31. | Shgipdona Rexhepi Nuk kalon
32. | violeta Berjani

Kandidatgt qé e kané kaluar testin mé& shkrim, pér pozitén Edukatore IP, jané si vijon mé poshté
(renditja &shté béré sipas rendit alfabetik):

[ . Ewridhe mbie T
1. | Albulena Berisha Kalon
2. | Arbnore Collaku Kosumi Kalon
3. | Arjeta Spahiu Kalon
4, Bleona Zogjani Kalon
5. | Blerta Sekiraga Mirena Kalon
6. | Brikena Hasani Pacalli Kalon
7. Dafina Zymeri T Kalon
8. | Dorentina Krasnig Kalon
9, | Floriana Morina = - Kalon
10. ; Gresa Zeka Kalon




it, !_'Hatixhe Berisha Kalon -
12. | Jetmire Metaj TKalon —
13, | Saime Bajraktari Kalon -

14. | Viora Zabeli Kaion .

- Emyidhe Iﬂi‘l_“ N meshkrim -
Djeliza Prenigi Nuk ka qené prezent
2. | Eréza Restelica Nuk ka gené prezent
3. | Luljeta Beqiri Haziri | Nuk ka gené prezent
4, Rilindje Gjyrevci Nuk ka gené prezent
8, ! Valjeté Beqiri i Nuk ka gené prezent
6. | Zhaneta lbrahimi Nuk ka gené prezen{ ]
7. Agnesa Abdullzhu Nuk ka gené prezent
8. | Dafina Behrami Nuk kalon |
9. | Donjeta Qeriqi Nuk kalon
10. | Edona Kodra " Nuk kalon
11. | Egzoneta Ramadani Nuk kalon
12, | flora Gashi Nuk kalon
13. Florentina Kadriu Paci Nuk kalon
14. | Gresa Osmani Nuk kalon
15. | Lindita Lushtaku ' Nuk kalon
16. | Mimoza Pacolfi Nuk kalon
17. | Rimonda balaj Shala Nuk kalon




18. | Saranda Kagiu Nuk kalon
19. | Shefkije Shala Zogjani Nuk kalon
20. | Shemsie Haliti Qelaj Nuk kalon
21. | Venera Berisha Nuk kalon
22. | Vjosa Krasnigi Hoxhaxhiku Nuk kalon

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& béjné
kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje té dokumenteve zyrtare.

Kryesues i komisinit
Gézim Berisha




